Museo storico e il parco del castello di Miramare
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 131/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 24/03/2022 23/04/2022 2021-32003-1.03.02.07.006-30 Z7633C9BDD 5.250,00 12/12/2022 233
136 17/03/2022 12/12/2022 2021/317
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 01/10/2022 31/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 8,58  04/10/2022 -27
382 712200869425 del FORNITURA SERVIZIO ACQUA 04/10/2022 2022/262
29/09/2022
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 02/10/2022 01/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 11,46  05/10/2022 -27
383 712200869423 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 05/10/2022 2022/266
29/09/2022
2022 FT n. 270 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 02/10/2022 01/11/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8932064C61 9.840,00  05/10/2022 -27
384 30/09/2022 Manutenzione ordinaria del patrimonio vegetale del Parco del 05/10/2022 2021/242
Castello di Miramare, TS dal 1 dicembre 2021 al 31 dicembre
2022
2022 FTn.434/[E/22 CF: CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 04/10/2022 03/11/2022 2021-32003-1.03.02.13.002-37 8527669713 6.141,60 05/10/2022 -29
385 del 03/10/2022 05/10/2022 2021/268
2022 FT n. 2022- CF: 01337320327 A.S.U.G.1. 29/09/2022 29/10/2022 2022-32003-1.03.02.13.002-37 Z6C3721A51 92,03  05/10/2022 -24
386 ES/C/53 del SCISSIONE DEI PAGAMENTI - Iva da versare a cura del 05/10/2022 2022/166
29/09/2022 cessionario o committente ai sensi art. 17 ter del D.P.R. nr.
633/1972
2022 FT n. 57/E del CF: 02509480279 AUGUSTO CAPOVILLA SRL 01/10/2022 31/10/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-61 9038157B18 33.300,00 05/10/2022 -26
388 27/09/2022 05/10/2022 2021/318
2022 FT n. 133 del CF: 03938590266 TOFFOLON GABRIELE E FIGLI VIVAI 28/09/2022 28/10/2022 2022-21013-1.03.02.09.012-63 ZE437A3ADC 6.460,00 05/10/2022 -23
389 15/09/2022 PIANTE SOCIETA" AG 05/10/2022 2022/235
(codice della privacy)
2022 FT n. 0000169/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA  03/10/2022 02/11/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-65 9045584C0C 1.960,40  05/10/2022 -28
390 del 03/10/2022 SOCIALE ONLUS 05/10/2022 2021/322
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/09/2022 22/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-22 162,21  05/10/2022 -17
391 682022092000124FATTURAZIONE LINEA 040224143 CONTO TELECOM DEL  05/10/2022 2022/270
del 20/09/2022 4 BIM 2022
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/09/2022 22/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-22 151,55 05/10/2022 -17
392 682022092000124FATTURAZIONE LINEA 040224143 CONTO TELECOM DEL  05/10/2022 2022/269
del 20/09/2022 2 BIM 2022
2022 FT n. 240 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 27/09/2022 27/10/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/D-116 Z4A3346B87 2.411,20 10/10/2022 -17
393 27/09/2022 SECONDO LOTTO DI MESSA A DIMORA FIORITURE, 10/10/2022 2022/277
BULBOSE, SEMPREVERDI - PRIMAVERA 2022
2022 FT n. 240 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 27/09/2022 27/10/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/D-116  Z4A3346B87 1.548,80 10/10/2022 -17
393 27/09/2022 SECONDO LOTTO DI MESSA A DIMORA FIORITURE, 10/10/2022 2021/217
BULBOSE, SEMPREVERDI - PRIMAVERA 2022
2022 FT n. FV22-1362 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 08/07/2022 04/11/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-49 8708529977 883,80 10/10/2022 -25
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394 del 30/06/2022 10/10/2022 2022/260
2022 FT n. FV22-1363 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 08/07/2022 04/11/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-49 8708529977 738,93 10/10/2022 -25
395 del 30/06/2022 10/10/2022 2022/260
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 02/10/2022 01/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 20.097,03  10/10/2022 -22
396 712200869422 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 10/10/2022 2022/280
29/09/2022
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 01/10/2022 31/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 2.234,92  10/10/2022 21
397 712200869424 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 10/10/2022 2022/281
29/09/2022
2022 FTn.227/2022  CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 09/10/2022 08/11/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8952633A75 4.703,71  11/10/2022 -28
398 del 05/10/2022  FATTURA 11/10/2022 2021/241
2022 FT n. 125 del CF: 02500890278 PACI MARIO E FIGLI S.N.C. di Paci 10/10/2022 09/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-  ZE13783944 7.109,40  11/10/2022 -29
399 08/10/2022 Alessio & C. 11/10/2022 21002 F95F2100167000
2022/226
2022 FT n. PA 15/2022 CF: 00798790325 ARCHIDOMUS STUDIO TECNICO 07/10/2022 06/11/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/A-112  Z012B5CF20 3.806,40  11/10/2022 -26
400 del 05/10/2022  ASSOCIATO 11/10/2022 2021/345 F93G1600082000
acconto
2022 FTn.1329/001 CF: 11537111004 Securite Spa 06/10/2022 05/11/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-36 9037178335 5.934,60 11/10/2022 -25
401 del 30/09/2022 11/10/2022 2021/321
2022 FT n. 3 del CF: CFLSFN66L16L424A STEFANO COFOLLI 08/10/2022 07/11/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-55  Z4D31B3BCB 5.000,00 12/10/2022 -26
402 06/10/2022 12/10/2022 2021/101
2022 FTn.P/14del  CF: 01175940327 Focus s.r.l. 04/10/2022 03/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.999-57  Z0OA37B6017 576,00 12/10/2022 -22
403 27/09/2022 12/10/2022 2022/239
2022 PAn. VA- CF: 12710340154 Clear Channel Italia S.p.A. 29/09/2022 29/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z373767297 240,00 12/10/2022 -17
404 1000536 del 12/10/2022 2022/189
29/09/2022
2022 PAn. VA- CF: 12710340154 Clear Channel Italia S.p.A. 30/09/2022 30/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z373767297 240,00  12/10/2022 -18
405 1000537 del 12/10/2022 2022/189
29/09/2022
2022 FT n. 422 del CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - SOCIETA'  06/10/2022 05/11/2022 2020-21013-1.03.02.09.004-59  Z2A2E175CB 2.778,22  12/10/2022 -24
406 30/09/2022 A RESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO UNICO 12/10/2022 2020/188
2022 PAn.1/PAdel  CF: PRZGLIS87E66G888N GIULIA PARZIANELLO 07/10/2022 06/11/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-66  Z8635B51A7 5.200,00 12/10/2022 -25
407 07/10/2022 12/10/2022 2022/53
2022 FT n. 17 del CF: 00380280313 CENTRO STUDI E RESTAURO Soc. Coop.  28/09/2022 28/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/C-115 Z65373F1FF 6.800,00 09/11/2022 12
408 28/09/2022 09/11/2022 2022/180
2022 FT n. 0000054 del CF: 03680160268 DESIGN ASSOCIATI S.R.L. 28/09/2022 28/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56  9331280FD7 4.000,00  19/10/2022 -9
409 26/09/2022 19/10/2022 2022/169
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2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/09/2022 14/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 3.451,94  17/10/2022 3
410 004261055375 del 17/10/2022 2022/267 00000000
13/09/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/09/2022 14/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 5.927,54  18/10/2022 4
411 004261659178 del 18/10/2022 2022/268 0000000
13/09/2022
2022 PA n. 25/P del CF: 03747730277 LIANA CARPENTERIA S.R.L. 09/10/2022 08/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 90375939AB 12.228,30 18/10/2022 -21
412 30/09/2022 18/10/2022 20003 F97E1700016000
2021/326
2022 PAn. 7069 del  CF: 01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 07/10/2022 06/11/2022 2021-21013-1.03.02.13.004-39 Z2134A15C6 2.507,50  18/10/2022 -19
413 30/09/2022 VENDITA 18/10/2022 2021/330
2022 PAn. 7070 del  CF: 01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 05/10/2022 04/11/2022 2021-21013-1.03.02.13.004-39 Z2134A15C6 1.669,50  18/10/2022 -17
414 30/09/2022 VENDITE 18/10/2022 2021/330
2022 FT n. 168 del CF: 91037630935 CAROSELLO di F Milani e ¢ sas 12/10/2022 11/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 7183766C32 4.995,00 18/10/2022 -24
415 30/09/2022 18/10/2022 2022/188
2022 FT n. 24/PA del  CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 14/10/2022 13/11/2022 2022-21013-2.02.03.05.001/B-108 ZCC37CD6F4 800,00  18/10/2022 -26
416 13/10/2022 FATTURA SPLIT PAYMENT 18/10/2022 2022/279
2022 FT n. 34 del CF: NVYGNNG68E45L424C NEVYJEL GIOVANNA 17/10/2022 16/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-112  903719406A 25.000,00 18/10/2022 -29
417 17/10/2022 18/10/2022 2021/342 F93G1600082000
2022 FT n. 1022042538 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 14/10/2022 13/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-55 Z13377496A 5.100,00  18/10/2022 -26
418 del 12/10/2022 18/10/2022 2022/208
2022 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 14/10/2022 13/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-55 Z7D37B23E7 6.800,00 18/10/2022 -26
419 0000657646AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 18/10/2022 2022/278
del 29/09/2022  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche
2022 PA n. 26/P del CF: 03747730277 LIANA CARPENTERIA S.R.L. 13/10/2022 12/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A- 90375939AB 5.707,00  19/10/2022 -24
420 12/10/2022 19/10/2022 20003 F97E1700016000
2022/233
2022 FTn. CF: 12730090151 Randstad ltalia S.p.A. Societa Unipersonale  12/10/2022 11/11/2022 2021-21013-1.03.02.12.001-68 8902959A2D 2.257,38  19/10/2022 -23
421 22FVRW157674 19/10/2022 2021/189
del 30/09/2022
2022 FTn. 2162 del  CF: 00918580325 Work Service Scrl 13/10/2022 12/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-110  Z60369F58C 6.150,00  19/10/2022 -24
422 30/09/2022 19/10/2022 2022/118
2022 FT n. 2210095 del CF: 97346000157 Fondazione Politecnico di Milano 13/10/2022 12/11/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-66 ~ 8750335CDD 17.680,00  19/10/2022 -24
423 12/10/2022 C1237X CASTELLO DI MIRAMARE Rilievi tridimensionali 19/10/2022 2021/98
VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-
TER Basato su Ordini cliente 2101074.
2022 FT n. 49 del CF: LSSNDR74L13L424F LUSSETTI ANDREA 15/10/2022 14/11/2022 2022-21013-1.03.02.09.009-61  ZCD37DADF2 362,00 19/10/2022 -26




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320
PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
424 15/10/2022 19/10/2022 2022/256
2022 FT n. 108 del CF: SRSPTR61S23L424Z Falegnameria SORS di Pietro Sors ~ 19/10/2022 18/11/2022 2022-21013-2.02.01.03.001-90  ZE53745149 2.650,00  19/10/2022 -30
425 05/10/2022 19/10/2022 2022/186
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/10/2022 16/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-26 38,50  19/10/2022 -28
426 412210756424 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/10/2022 2022/290
15/10/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/10/2022 13/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 220,68  19/10/2022 -25
427 004268665421 del 19/10/2022 2022/288
12/10/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/10/2022 13/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 2.409,23  19/10/2022 -25
428 004270042835 del 19/10/2022 2022/289 00000000
13/10/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 560,07  19/10/2022 -27
429 004270110931 del 19/10/2022 2022/286
13/10/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 8,83  19/10/2022 -26
430 004270042836 del 19/10/2022 2022/287 00000000
13/10/2022
2022 FTn. CF: 12730090151 Randstad Italia S.p.A. Societa Unipersonale ~ 13/10/2022 12/11/2022 2022-21013-1.03.02.12.001-68 9405172177 1.436,51  19/10/2022 -24
431 22FVRW157675 19/10/2022 2022/252
del 30/09/2022
2022 FT n. 440 del CF: 01256660323 PAVAT MANUTENZIONI S.R.L. 14/10/2022 13/11/2022 2020-21013-1.03.02.09.009-61 8534825864 425,87  19/10/2022 -25
432 06/10/2022 19/10/2022 2020/212 F99G1900080000
2022 FT n. FPA 32/22 CF: 00740590328 Trieste Traduzioni Congressi sl 18/10/2022 17/11/2022 2020-21013-1.03.02.11.001-64  Z402FC4EED 658,86  19/10/2022 -29
433 del 18/10/2022  SERVIZIO DI TRADUZIONE DI TESTI DALLA LINGUA 19/10/2022 2020/246
ITALIANA IN LINGUA STRANIERA PER LE ESIGENZE
ISTITUZIONALI DEL MUSEO STORICO E IL PARCO DEL
CASTELLO DI MIRAMARE
2022 FTn.12PAdel  CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 20/10/2022 20/11/2022 2022-21013-2.02.01.04.002-94  ZCB377F68C 570,00 24/10/2022 -27
434 20/10/2022 FATTURA DI VENDITA 24/10/2022 2022/215
2022 FTn.13PAdel  CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 20/10/2022 19/11/2022 2022-21013-2.02.01.04.002-94  ZD13772753 1.520,00 24/10/2022 -26
435 20/10/2022 FATTURA DI VENDITA 24/10/2022 2022/207
2022 FT n. FATT. CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.I. 24/10/2022 23/11/2022 2021-21013-2.02.01.04.002-94  Z88332AF6B 1.153,04  24/10/2022 -30
436 643/22 del 24/10/2022 2021/209
24/10/2022
2022 FT n. 4/38 del CF: 00083880328 SAPIENZA & PONTE SNC DI 19/10/2022 18/11/2022 2020-21013-1.03.02.09.009-61 ~ Z172C35E08 5.128,49  24/10/2022 -25
437 19/10/2022 P.CARBONCICH E F.VALENTA 24/10/2022 2020/28
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VENDITA-LAVORO
2022 FT n. 49 del CF: TDSGLC73P30L424V Gianluca Tedeschi 24/10/2022 23/11/2022 2022-21013-1.03.02.10.001-65 ZF83763EAE 4.875,90 26/10/2022 -28
438 24/10/2022 26/10/2022 2022/234
2022 FTn. CF: 01068310323 CIVIDIN VIAGGI SRL 20/10/2022 19/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z3A37756DE 1.550,00 27/10/2022 -23
439 2022/0000023/08 27/10/2022 2022/210
del 15/09/2022
2022 PA n. PA 118 del CF: 02110530405 NERI S.P.A. 05/10/2022 04/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A- ZFA358AFF6 10.354,78  27/10/2022 -8
440 26/09/2022 PA CON SCISSIONE PAGAMENTI 27/10/2022 20003 F97E1700016000
2022/41
2022 FT n. 15 del CF: GRNLCU69A16H501T LUCA GERONI 05/10/2022 04/11/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/B-108 ZF13452FEE 5.168,72  27/10/2022 -8
441 03/10/2022 Fattura di vendita 27/10/2022 2021/281
2022 FT n. 245/2022  CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 05/11/2022 05/12/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8952633A75 4.703,71  07/11/2022 -28
442 del 03/11/2022  FATTURA 07/11/2022 2021/241
2022 FT n. 298 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 01/11/2022 01/12/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8932064C61 9.840,00 07/11/2022 -24
443 31/10/2022 Manutenzione ordinaria del patrimonio vegetale del Parco del ~ 07/11/2022 2021/242
Castello di Miramare, TS dal 1 dicembre 2021 al 31 dicembre
2022
2022 FT n. 63 del CF: DVRGRL75S14E125U ARBORTECH DI DOVIER 27/10/2022 26/11/2022 2022-21013-1.03.02.09.012-63 ZE137CEC4D 21.320,00 22/11/2022 -4
444 27/10/2022 GABRIELE 22/11/2022 2022/253
2022 FT n. 3624/PA del CF: 05391311007 UMANA S.P.A. 19/10/2022 18/11/2022 2022-21013-1.03.02.12.001-68 9275434A45 4.461,09 08/11/2022 -10
445 10/10/2022 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di ~ 08/11/2022 2022/140
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014 come
modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 2.469,59 08/11/2022 -6
446 004270883432 del 08/11/2022 2022/312 0000000
13/10/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/10/2022 13/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 131,44 08/11/2022 -5
447 004270883431 del 08/11/2022 2022/311 0000000000
13/10/2022
2022 FT n. 60594/SP  CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 07/11/2022 07/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-55 ZB63775FC7 1.500,00 09/11/2022 -28
448 del 24/10/2022 NS. FATT. SPLIT PAYMENT 09/11/2022 2022/205
2022 FT n.498/E /22 CF: CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 07/11/2022 07/12/2022 2021-32003-1.03.02.13.002-37 8527669713 6.141,60 09/11/2022 -28
449 del 07/11/2022 09/11/2022 2021/268
2022 FT n. 1370/001  CF: 11537111004 Securite Spa 09/11/2022 09/12/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-36 9037178335 3.945,41 09/11/2022 -30
450 del 31/10/2022 09/11/2022 2021/321
2022 FT n. 473 del CF: 03091631204 METEO SYSTEM S.R.L. 10/11/2022 10/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.012-63 ZBE38261D7 4.365,00 15/11/2022 -25
452 09/11/2022 15/11/2022 2022/294




Museo storico e il parco del castello di Miramare
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2022 FT n. 396 del CF: 02536720309 C.I.EL IMPIANTI SRL 11/11/2022 11/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A- Z8F35A4F46 4.600,00 22/11/2022 -19
453 31/10/2022 22/11/2022 20003 F97E1700016000
2022/54
2022 FT n. 0000196/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA 16/11/2022 16/12/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-65 9045584C0C 1.960,40 22/11/2022 -24
454 del 16/11/2022  SOCIALE ONLUS 22/11/2022 2021/322
2022 FT n. 3989/PA del CF: 05391311007 UMANA S.P.A. 18/11/2022 18/12/2022 2022-21013-1.03.02.12.001-68 9275434A45 4.258,61  22/11/2022 -26
455 10/11/2022 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di ~ 22/11/2022 2022/140
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014 come
modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2022 FT n. CF: 12730090151 Randstad Italia S.p.A. Societa Unipersonale  13/11/2022 13/12/2022 2022-21013-1.03.02.12.001-68 9405172177 4.093,96  22/11/2022 -21
456 22FVRW175072 22/11/2022 2022/252
del 31/10/2022
2022 FT n. 36/001 del CF: 02711670279 PERISSINOTTO GIANSILVIO S.N.C. DI 09/11/2022 09/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-118 Z41378AEFO 1.932,00 22/11/2022 -17
457 04/11/2022 PERISSINOTTO GIANSILVIO & C. 22/11/2022 2022/231
SMART CIG : Z41378AEFO0
2022 FT n. 462 del CF: TMSPLA72M10L424X TOP LEVEL INFORMATICA di 14/11/2022 14/12/2022 2022-21013-2.02.01.04.002-94  ZAE384ED76 1.803,00 22/11/2022 -22
458 07/11/2022 Tomasi Paolo 22/11/2022 2022/307
VENDITA
2022 FTn. CF: 04209680158 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 05/11/2022 05/12/2022 2022-21013-1.03.02.13.003-38 ZAT364F1A4 399,07  22/11/2022 -13
459 MIL0O005006822  Arrotondamento IVA 0.03 22/11/2022 2022/104
del 31/10/2022
2022 FT n. 2022- CF: 01337320327 A.S.U.G.I. 15/11/2022 15/12/2022 2022-21013-1.03.02.04.999/AA-20 Z7137D8576 1.728,00 22/11/2022 -23
460 EI/D/788 del IMPOSTA DI BOLLO ASSOLTA Al SENSI DEL DM 17/06/2014 22/11/2022 2022/254
15/11/2022
2022 FT n. 295/PA del CF: 01612900231 VERONA 83 S.C.R.L. 16/11/2022 16/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 ~ Z2C36C07B1 5.425,00 22/11/2022 -24
461 15/11/2022 FATTURA P.A. 22/11/2022 2022/135
2022 FT n. 1PA del CF: CLMLCU76B11L424V LUCA COLOMBAN 31/10/2022 30/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z1F347B558 14.382,48 22/11/2022 -8
462 31/10/2022 22/11/2022 20003 F97E1700016000
2021/335
2022 FT n. 300/22 del CF: 00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 14/11/2022 14/12/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/A-109  Z832B5DF89 20.000,00 22/11/2022 -22
463 10/11/2022 22/11/2022 2019/285 F93G1600082000
2022 PA n. 126 del CF: 00563880939 LA BOTTEGA SRL 18/11/2022 18/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z7C378DF32 1.500,00 22/11/2022 -26
464 17/11/2022 FATTURA 22/11/2022 2022/228
2022 PAn.11PA del CF: BNDNDR60A31L424D BENEDETTI ANDREA 09/11/2022 09/12/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- ZE8344C593 19.032,00 22/11/2022 -17
465 08/11/2022 22/11/2022 20003 F97E1700016000
2021/305
2022 FT n. 21 del CF: LTNGRG69D24L424G ALTIN GIORGIO 14/11/2022 14/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-  Z1C374COCF 1.903,20  23/11/2022 -21
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466 14/11/2022 SALDO PER PROGETTAZIONE ESECUTIVA DELLA 23/11/2022 20003 F97E1700016000
STRUTTURA PER UNA SCALA METALLICA INTERNO 2022/185
DELLE SERRE STORICHE NEL PARCO DI MIRAMARE A
TRIESTE
2022 PA n. 127 del CF: 00563880939 LA BOTTEGA SRL 18/11/2022 18/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 9331280FD7 39.000,00 23/11/2022 -25
467 17/11/2022 FATTURA 23/11/2022 2022/169
2022 FT n.37/001 del CF: 02711670279 PERISSINOTTO GIANSILVIO S.N.C. DI 10/11/2022 10/12/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-109  9038059A39 73.749,00 23/11/2022 -17
468 04/11/2022 PERISSINOTTO GIANSILVIO & C. 23/11/2022 2021/319
SMART CIG : 9038059A39
2022 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/11/2022 18/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-26 38,50 23/11/2022 -25
469 412212018803 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/11/2022 2022/323
15/11/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2022 15/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 25,32 23/11/2022 -22
470 004278733326 del 23/11/2022 2022/324 00000000
13/11/2022
2022 PAn. FPA 4/22  CF: DRCGNE85M41A488L Di Rocco Eugenia 14/11/2022 14/12/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C-115 Z2734749B0 10.882,94 23/11/2022 -21
471 del 14/11/2022  QOperazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 23/11/2022 2021/301
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014
e successive modificazioni
2022 FT n. FPA 20/22 CF: 00520370313 Equipe S.r.l. 18/11/2022 18/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 9331280fd7 3.500,00 23/11/2022 -25
472 del 18/11/2022 23/11/2022 2022/169
2022 FT n. 2022- CF: 01337320327 A.S.U.G.1. 18/11/2022 18/12/2022 2022-32003-1.03.02.13.002-37 Z6C3721A51 92,03  23/11/2022 -25
473 ES/C/70 del SCISSIONE DEI PAGAMENTI - Iva da versare a cura del 23/11/2022 2022/166
18/11/2022 cessionario o committente ai sensi art. 17 ter del D.P.R. nr.
633/1972
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/11/2022 13/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 146,79  28/11/2022 -15
474 004277790577 del 28/11/2022 2022/327
12/11/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2022 15/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 2.105,71  28/11/2022 -17
475 004279480855 del 28/11/2022 2022/325 0000000
13/11/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2022 15/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 606,54  28/11/2022 -17
476 004278733325 del 28/11/2022 2022/326 00000000
13/11/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2022 15/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 201,78  28/11/2022 -17
477 004279480854 del 28/11/2022 2022/328 0000000000
13/11/2022
2022 FT n. 52 del CF: 01320570326 MW Studio S.a.s. di Matteo Weber & C. 25/11/2022 25/12/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/B-108 ZDF3455B1F 490,00 28/11/2022 -27
478 24/11/2022 Realizzazione scatti fotografici Blocco B 28/11/2022 2021/292
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2022 FT n. 275 del CF: 01181910454 DANAE PROJECT S.R.L 24/11/2022 24/12/2022 2022-21013-1.03.01.01.001-12 ZD0389C036 44,90 28/11/2022 -26
479 17/11/2022 28/11/2022 2022/321
2022 FT n. FPA 35/22 CF: 00740590328 Trieste Traduzioni Congressi srl 23/11/2022 23/12/2022 2022-21013-1.03.02.11.001-64 ZA3373E25A 744,00 28/11/2022 -25
480 del 23/11/2022  SERVIZIO DI TRADUZIONE DI TESTI DALLA LINGUA 28/11/2022 2022/173
ITALIANA IN LINGUA STRANIERA PER LE ESIGENZE
ISTITUZIONALI DEL MUSEO STORICO E IL PARCO DEL
CASTELLO DI MIRAMARE
2022 FT n. FPA 36/22 CF: 00740590328 Trieste Traduzioni Congressi sl 23/11/2022 23/12/2022 2022-21013-1.03.02.11.001-64 ZA3373E25A 1.104,00  28/11/2022 -25
481 del 23/11/2022  SERVIZIO DI TRADUZIONE DI TESTI DALLA LINGUA 28/11/2022 2022/173
ITALIANA IN LINGUA STRANIERA PER LE ESIGENZE
ISTITUZIONALI DEL MUSEO STORICO E IL PARCO DEL
CASTELLO DI MIRAMARE
2022 FT n. FPA 37/22 CF: 00740590328 Trieste Traduzioni Congressi sl 23/11/2022 23/12/2022 2022-21013-1.03.02.11.001-64 ZA3373E25A 624,00 28/11/2022 -25
482 del 23/11/2022  SERVIZIO DI TRADUZIONE DI TESTI DALLA LINGUA 28/11/2022 2022/173
ITALIANA IN LINGUA STRANIERA PER LE ESIGENZE
ISTITUZIONALI DEL MUSEO STORICO E IL PARCO DEL
CASTELLO DI MIRAMARE
2022 FT n. 1649/CON  CF: 10527040967 YES TICKET SRL a Socio Unico 28/11/2022 28/12/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-7 92131178A8 4.524,59  28/11/2022 -30
483 del 28/11/2022  FATTURA IMMEDIATA CONSIP 28/11/2022 2022/304 X
2022 FT n. 301/22 del CF: 00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 15/11/2022 15/12/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 9050659813 87.010,00 28/11/2022 -17
484 14/11/2022 28/11/2022 20003 F97E1700016000
2021/341
2022 FT n. 88/2022 del CF: 00977740323 OPERA EST CONSERVAZIONE E 08/11/2022 08/12/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 9038333C55 38.815,17  28/11/2022 -10
485 31/10/2022 RESTAURO SAS 28/11/2022 21001
Operazione con "scissione dei pagamenti” art. 17-ter DPR 2021/306
633/72
2022 FT n. 16 del CF: PDRVLR72A64F205K VALERIA PEDRONI 21/11/2022 21/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C- ZF138033F9 7.067,50  28/11/2022 -23
486 21/11/2022 Fattura PA immediata (TDO1) del 21/11/2022 N.ro 16 28/11/2022 20002
2022/305
2022 FT n. FPA 29/22 CF: FRCCST66C43L219N Reale Restauri di Forconi Cristina ~ 02/11/2022 02/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-109  Z8737B76FF 4.860,00 28/11/2022 -4
487 del 02/11/2022 28/11/2022 2022/251
2022 FT n. FPA 30/22 CF: FRCCST66C43L219N Reale Restauri di Forconi Cristina  09/11/2022 09/12/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 88618906F8 8.460,00  28/11/2022 -11
488 del 09/11/2022 28/11/2022 21001 F96J2000164000
2021/170
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 28/11/2022 28/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 12.607,17  12/12/2022 -16
489 712201070416 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 12/12/2022 2022/341
24/11/2022
2022 FT n. FPA 28/22 CF: FRCCST66C43L219N Reale Restauri di Forconi Cristina  16/11/2022 16/12/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 88618906F8 6.090,00  12/12/2022 -4
490 del 02/11/2022 12/12/2022 21001 F96J2000164000

2021/170
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2022 PAn.FPA 2/22  CF: DLRVNC89E63L483Y Del Re Veronica 30/11/2022 30/12/2022 2022-21013-1.03.02.10.001-65 ZF635D5918 8.750,00  12/12/2022 -18
491 del 30/11/2022 12/12/2022 2022/70
2022 FT n. 000002289 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 03/12/2022 02/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/E-118  Z7F3773871 4.806,00 12/12/2022 21
492 del 30/11/2022  Your Ref: CIG Z7F3773871 Att: Dott.ssa Del Re Veronica 12/12/2022 2022/209
2022 FT n. 230 del CF: 00984200329 VERTIGINE S.R.L. 28/11/2022 28/12/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-61 Z063494C5D 3.600,00 12/12/2022 -16
493 28/11/2022 12/12/2022 2021/320
2022 FT n. VPA22- CF: 01133420321 IN SITU SRL 30/11/2022 30/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.009-61 Z8E381105E 1.500,00 12/12/2022 -18
494 0114 del 12/12/2022 2022/284
30/11/2022
2022 FT n. FV22-2774 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 30/11/2022 02/01/2023 2022-32003-1.03.02.99.999/C-49 8708529977 883,80  12/12/2022 -21
495 del 28/11/2022 12/12/2022 2022/342
2022 FT n. FV22-2775 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 30/11/2022 02/01/2023 2022-32003-1.03.02.99.999/C-49 8708529977 738,93  12/12/2022 21
496 del 28/11/2022 12/12/2022 2022/342
2022 FTn. CF: 04209680158 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 05/12/2022 04/01/2023 2022-21013-1.03.02.13.003-38 ZA7364F1A4 302,45 12/12/2022 -23
497 MILO005099509  Arrotondamento IVA 0.04 12/12/2022 2022/104
del 30/11/2022
2022 FT n. 000202/22 CF: 00054990320 Teatro Stabile del Friuli Venezia Giulia 05/12/2022 04/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-56 12.555,00 12/12/2022 -23
498 del 05/12/2022 12/12/2022 2022/310
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 05/12/2022 04/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-25 8.476,34  12/12/2022 -23
499 712201111248 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 12/12/2022 2022/347
02/12/2022
2022 FTn.534/E/22 CF: CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 05/12/2022 04/01/2023 2021-32003-1.03.02.13.002-37 8527669713 6.141,60  12/12/2022 -23
500 del 05/12/2022 12/12/2022 2021/268
2022 FT n. 347/V del  CF: 07989060012 Nethics Srl 28/11/2022 28/12/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-66 Z2A34A163D 10.800,00 12/12/2022 -16
501 25/11/2022 FATTURA 12/12/2022 2021/332
2022 FT n. 547/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 07/12/2022 06/01/2023 2021-21013-1.03.02.10.001-65 10.765,15  12/12/2022 -25
502 05/12/2022 12/12/2022 2021/80
2022 FT n. 0000224/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA  07/12/2022 06/01/2023 2021-21013-1.03.02.10.001-65 9045584C0C 1.960,40  12/12/2022 -25
503 del 06/12/2022  SOCIALE ONLUS 12/12/2022 2021/322
2022 FT n. 1691/CON CF: 10527040967 YES TICKET SRL a Socio Unico 29/11/2022 29/12/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-7 92131178A8 1.221,58  13/12/2022 -16
504 del 29/11/2022  FATTURA IMMEDIATA CONSIP 13/12/2022 2022/350 X
2022 FTn.FPA2/22  CF: 01377020324 LB SARTORIA GRAFICA SRLS 18/11/2022 18/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 9331280fd7 1.500,00 13/12/2022 -5
505 del 18/11/2022 13/12/2022 2022/169
2022 PAn.7082del  CF: 01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 07/12/2022 06/01/2023 2021-21013-1.03.02.13.004-39 Z2134A15C6 4.798,00  13/12/2022 -24
506 30/11/2022 VENDITA 13/12/2022 2021/330
2022 FT n. 19/PA del  CF: 06769790723 VIVAI CAPITANIO SAS 17/11/2022 17/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.012-63 Z67384A561 6.400,60  13/12/2022 -4
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507 11/11/2022 13/12/2022 2022/302
2022 FTn. CF: 01896430301 PUNTO LINGUE DI WALTRAUD RAICH &  05/12/2022 04/01/2023 2019-21013-1.03.02.11.001-64  Z0D299955D 46,00 13/12/2022 -22
508 FVC2000536 del C. SAS 13/12/2022 2019/144
30/11/2022 FATTURA DI VENDITA
2022 FT n. 323/001 del CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 01/12/2022 31/12/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/E-118 7683204877 1.775,00  13/12/2022 -18
509 30/11/2022 SERVIZIO DI TRASPORTO E FACCHINAGGIO DI BENI 13/12/2022 2021/126
TUTELATI
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 05/12/2022 04/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-25 41,28  13/12/2022 -22
510 712201111247 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 13/12/2022 2022/351
02/12/2022
2022 FT n. 28 del CF: LTNGRG69D24L424G ALTIN GIORGIO 29/11/2022 29/12/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/A-110  Z4734A9998 41.109,12  13/12/2022 -16
511 25/11/2022 4. CASA SCHWEITZER, 5. CASADANEU, 6. CASA 13/12/2022 2021/343 F98C1800016000
SPEZZIGU, 7. CASA RADONEZ, 8. CASASGARAVATTI, 9.
CASA JELINEK, 10. SCUDERIE, 11.PORTINERIA)
2022 FTn.7085del  CF: 01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 09/12/2022 08/01/2023 2020-21013-1.03.02.13.004-39  ZC82FCA982 3.726,00  13/12/2022 -26
512 30/11/2022 VENDITA 13/12/2022 2020/248
2022 FTn. CF: 12730090151 Randstad Italia S.p.A. Societa Unipersonale  11/12/2022 10/01/2023 2022-21013-1.03.02.12.001-68 9405172177 4.309,97  14/12/2022 -27
513 22FVRW192357 14/12/2022 2022/252
del 30/11/2022
2022 FT n. FATT. CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 14/12/2022 13/01/2023 2021-21013-2.02.01.04.002-94  Z88332AF6B 1.153,04  14/12/2022 -30
514 777/22 del 14/12/2022 2021/209
14/12/2022
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 05/12/2022 04/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-25 20,99  19/12/2022 -16
515 712201111249 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 19/12/2022 2022/352
02/12/2022
2022 FT n.265/2022  CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 08/12/2022 07/01/2023 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8952633A75 4.703,71  19/12/2022 -19
516 del 07/12/2022  FATTURA 19/12/2022 2021/241
2022 PAn.2009 del  CF: 01786391209 Ceva Multiline srl 07/12/2022 06/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.009-61  ZC93893EDD 3.970,00 19/12/2022 -18
517 30/11/2022 Emisione Fattura Split Payment P.A. 19/12/2022 2022/319
2022 FT n. 5 del CF: CCCLBT71A60E098X CECCARONI ELISABETTA 22/11/2022 22/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A- Z483614A29 5.440,00 19/12/2022 -3
518 22/11/2022 19/12/2022 21003 F95F2100168000
2022/238
2022 FTn. CF: 04283560276 WE EXHIBIT SRL 17/11/2022 17/12/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/E-117 Z5232876B3 1.854,40  19/12/2022 2
519 189/00/2022 del 19/12/2022 2022/232
14/11/2022
2022 FTn. CF: 04283560276 WE EXHIBIT SRL 17/11/2022 17/12/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/E-117 Z5232876B3 11.280,60  19/12/2022 2
519 189/00/2022 del 19/12/2022 2021/150

14/11/2022




Museo storico e il parco del castello di Miramare
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 312 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 30/11/2022 30/12/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8932064C61 9.840,00 19/12/2022 -11
520 30/11/2022 Manutenzione ordinaria del patrimonio vegetale del Parco del ~ 19/12/2022 2021/242
Castello di Miramare, TS dal 1 dicembre 2021 al 31 dicembre
2022
2022 FT n. 24 del CF: VNDNCH61B48D325P ANNACHIARA VENDRAMIN 10/12/2022 09/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A- ZC52FEA68B 390,00 19/12/2022 -21
521 09/12/2022 19/12/2022 20003
2022/91
2022 FT n. 24 del CF: VNDNCH61B48D325P ANNACHIARA VENDRAMIN 10/12/2022 09/01/2023 2020-21013-2.02.03.06.001/A- ZC52FEA68B 6.370,00 19/12/2022 -21
521 09/12/2022 19/12/2022 20003
2020/268
2022 FT n.1403/001  CF: 11537111004 Securite Spa 17/12/2022 16/01/2023 2021-21013-1.03.02.13.001-36 9037178335 3.516,80  19/12/2022 -28
522 del 30/11/2022 19/12/2022 2021/321
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/12/2022 17/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-24 24,91  19/12/2022 -29
523 004286884762 del 19/12/2022 2022/359 00000000
11/12/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/12/2022 16/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 802,04  19/12/2022 -28
524 004286794593 del 19/12/2022 2022/360
11/12/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/12/2022 16/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-24 535,15  19/12/2022 -28
525 004286884761 del 19/12/2022 2022/361 00000000
11/12/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/12/2022 18/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-24 234,91  19/12/2022 -30
526 004287754903 del 19/12/2022 2022/362 0000000000
11/12/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/12/2022 18/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-24 2.685,93  19/12/2022 -30
527 004287754904 del 19/12/2022 2022/363 0000000
11/12/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/12/2022 17/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 118,80  19/12/2022 -29
528 004287920472 del 19/12/2022 2022/364
12/12/2022
2022 FT n.003719/22 CF: 00899210322 R.I.M.A.CO snc di Coretti Marino & C. 20/12/2022 19/01/2023 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z862AF1AEQ 294,00 20/12/2022 -30
529 del 16/12/2022 2° semestre 2022 20/12/2022 2019/232
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 18/11/2022 18/12/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-59 Z5E2FF1BE4 17.984,40 21/12/2022 3
530 722210060484 del ACQUA 21/12/2022 2020/289
15/11/2022
2022 FT n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 18/11/2022 18/12/2022 2020-21013-1.03.02.09.009-61 Z5E2FF1BE4 21.425,60 21/12/2022 3
530 722210060484 del ACQUA 21/12/2022 2020/289

15/11/2022




Museo storico e il parco del castello di Miramare
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 17 del CF: QRNMNL66R59L483U QUERINI EMANUELA 10/12/2022 09/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A- 9051888E45 6.396,00 21/12/2022 -19
531 08/12/2022 RESTAURO DI 7 CANNONI COLLOCATI NELLA TERRAZZA  21/12/2022 21001 F96J2000164000
DEI CANNONI NEL PARCO DI MIRAMARE E 2022/358
MANUTENZIONE DELLA FONTANA DEL PUTTO CON
CIGNO NEL PARTERRE DEL CASTELLETTO, CIG
9051888E45 CUP F96J20001640001
2022 FT n. 17 del CF: QRNMNL66R59L483U QUERINI EMANUELA 10/12/2022 09/01/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 9051888E45 46.904,00 21/12/2022 -19
531 08/12/2022 RESTAURO DI 7 CANNONI COLLOCATI NELLA TERRAZZA  21/12/2022 21001 F96J2000164000
DEI CANNONI NEL PARCO DI MIRAMARE E 2021/347
MANUTENZIONE DELLA FONTANA DEL PUTTO CON
CIGNO NEL PARTERRE DEL CASTELLETTO, CIG
9051888E45 CUP F96J20001640001
2022 FT n. 66/E/22 del CF: 00052740321 INNOCENTE & STIPANOVICH SRL 14/12/2022 13/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.009-61 Z51384B119 11.788,11 21/12/2022 -23
532 14/12/2022 21/12/2022 2022/301
2022 FT n. 18 del CF: PDRVLR72A64F205K VALERIA PEDRONI 17/12/2022 16/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C- ZF138033F9 7.067,50 21/12/2022 -26
533 13/12/2022 Fattura PA immediata (TDO1) del 13/12/2022 N.ro 18 21/12/2022 20002
2022/305
2022 PA n. VP2200054 CF: 04520640402 Celli Asset Management S.R.L. 14/12/2022 13/01/2023 2022-21013-1.03.02.07.003-58  ZOF376FECD 65,00 21/12/2022 -23
534 del 30/11/2022  Riferimento CIG: ZOF376FECD Scissione dei Pagamenti, ai 21/12/2022 2022/224
sensi dell’Art. 17-ter del DPR 633/1972
2022 PAn.14PA del  CF: 01544730938 corde architetti, santarossa scire" risichella ~ 20/12/2022 19/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-56 9331280FD7 15.225,60 21/12/2022 -29
535 13/12/2022 21/12/2022 2022/169
2022 FT n. 0012- CF: 01274360328 Arte e Metalli di Zupin F. & C. Sas 21/12/2022 20/01/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z863483FE6 2.150,00 21/12/2022 -30
536 2022/EL del 21/12/2022 20003 F97E1700016000
20/12/2022 2021/334
2022 FT n. 15/2022/PA CF: 09453970965 BIA SRL BENI IMMATERIALI E 21/12/2022 20/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/D-116 Z0OE38B4136 1.500,00 21/12/2022 -30
537 del 19/12/2022  ARCHIVISTICI 21/12/2022 2022/332
2022 PAN. CF: 01274390309 CHIURLO S.R.L. a Socio Unico 19/12/2022 18/01/2023 2022-32003-1.03.01.02.002-14 8016946121 6.887,10 21/12/2022 -28
538 22FC0S.UD0593 21/12/2022 2022/348
del 19/12/2022
2022 FTn.18PAdel  CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 21/12/2022 20/01/2023 2022-21013-2.02.01.04.002/B-120  Z2E3901B44 1.580,00 21/12/2022 -30
539 19/12/2022 FATTURA DI VENDITA 21/12/2022 2022/354
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/12/2022 20/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.006-26 691,53  21/12/2022 -30
540 412213292302 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/12/2022 2022/367
15/12/2022
2022 FT n. 4428/PA del CF: 05391311007 UMANA S.P.A. 21/12/2022 20/01/2023 2022-21013-1.03.02.12.001-68 9275434A45 4.274,19  21/12/2022 -30
541 10/12/2022 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di ~ 21/12/2022 2022/140

bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014 come
modificato dal D.M. 28 dicembre 2018




Museo storico e il parco del castello di Miramare
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/12/2022 16/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-24 2.151,65  21/12/2022 -26
542 004271538956 del 21/12/2022 2022/369 0000000000
19/10/2022
TOTALE --> 1.057.265,16

Indice di tempestivita dei pagamenti: -17,05 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




